

Dodatek č. 2 ke SMLouvě o dílo

č. smlouvy zhotovitele: 1/023/2013

č. smlouvy objednatele: 1062/2013

Název díla:

„VT - Jáchymovský potok - štěrková zdrž Jáchymov“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

70889988

IČ:

DIČ:

CZ 70889988

zastoupený:

Ing. Jiří Nedomou, generálním ředitelem

zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel

zástupce ve věcech technických:

Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu

technický dozor investora:

Miroslav Rojt

tel: 606 752 201, e-mail: rojt@poh.cz

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov

číslo účtu:

9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

adresa:

431 45 Březno u Chomutova čp. 581, p.p. 135

IČ:

477 85 977

DIČ:

CZ477 85 977

zastoupený:

Eduardem Malinou, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech technických:

David Kanický, výrobní ředitel, tel. 608 555 037

Jiří Bureš, manažer stavby, tel. 777 745 288

Eduard Malina, stavbyvedoucí

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

21400-441/0100

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu ceny díla

vícepráce jsou vyvolány skutečnostmi zjištěnými až v období realizace po odkrytí původních konstrukcí, a to:

- úprava rozsahu bednění a betonáže na výměry dle skutečného zaměření
- úpravy dna pro založení bednění a zavázání betonovaného svahu do dna
- doplnění výztuže do horní římsy betonových svahů a do upraveného dna
- doplnění betonové desky pro založení přelivného objektu.

Změny byly projednány na kontrolních dnech stavby konaných 20.11.2013 a 5.12.2013.

Mění se: Čl. IV. CENA

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	865 903,43 Kč
Cena Dodatku č. 2 bez DPH - vícepráce	293 364,41 Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	1 159 267,84 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Položkový rozpočet (příloha č. 1)

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu tohoto dodatku a jeho autentičnost potvrzují svým podpisem.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných exemplářích.

20. 02. 2014

V Chomutově dne

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

18. 02. 2014

V Chomutově dne

oprávněný zástupce zhotovitele



TRANS-Region-stav s.r.o.
Březina a Chomutova č.p. 581
430 01 Chomutov, PS 135
tel., fax: 474 624 365; DIČ. 102-47700077

Eduard Malina
jednatel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 04-2014

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

JKSO:

Místo: Jáchymov

CC-CZ:

Datum: 22.01.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	293 364,41
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	293 364,41
---------------------	-------------------

DPH	zákl. přenesená	21,00%	ze	293 364,41	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	293 364,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 04-2014

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

Místo: Jáchymov

Datum: 22.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		293 364,41	293 364,41
IO_01	IO_01	262 678,28	262 678,28
IO_02	IO_02	30 686,13	30 686,13
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		293 364,41	293 364,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

Objekt: IO_01 - IO_01

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2014

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	250 169,79
Ostatní náklady	12 508,49

Cena bez DPH	262 678,28
---------------------	-------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	262 678,28	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	262 678,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

Objekt: IO_01 - IO_01

Místo:

Datum:

22.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	250 169,79
HSV - Práce a dodávky HSV	208 114,07
D2 - Svislé a kompletní konstrukce	168 415,54
D3 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 500,00
D4 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	35 198,53
PSV - Práce a dodávky PSV	42 055,72
D5 - Zámečnické konstrukce	6 081,00
99 - Přesun hmot	35 974,72
2) Ostatní náklady	12 508,49
Zařízení staveniště	5 003,40
Mimostav. doprava	7 505,09
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	262 678,28

ROZPOČET

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

Objekt: IO_01 - IO_01

Místo:

Datum: 22.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

250 169,79

HSV - Práce a dodávky HSV

208 114,07

D2 - Svislé a kompletní konstrukce

168 415,54

2	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	24,640	3 970,00	97 820,80
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

betonová výplň osazovací rýhy bednění ve dně
 $(25+24,5+5,2)*0,35*0,25 = 4,78 \text{ m}^3$
 betonáž lícni plochy přibetonávky - zvýšená plocha
 viz. položka 3 : $60,12 \text{ m}^2 * 0,25 = 15,03 \text{ m}^3$
 m3 dopočet objemu betonu (dodací listy) : +4,83 m3

3	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	60,120	776,00	46 653,12
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

lícni plocha přibetonávky - dle projektu (odpočet) - 216 m2
 plocha bednění říms-dle projektu (odpočet) $72*0,25=18 \text{ m}^2$
 celkem odpočet dle projektu - 234 m2; skutečnost :
 výška bednění přibetonávky levého boku koryta = 4,8 m
 délka 25 m = 120 m2
 výška bednění přibetonávky pravého boku koryta = 4,9 m
 délka 24,5 m = 120 m2
 bednění přibetonávky čela koryta = 3,1 m, délka $(5,2+10,3)/2*3,1=24,03 \text{ m}^2$
 otvor $1,5*1,5=2,25 \text{ m}^2$ + podbednění otvoru $0,4*(1,5+1,5)=1,2 \text{ m}^2$ t.j. celkem 22,98 m2
 bednění rubu říms svislé :
 levá a pravá strana $(25+24,5)*0,3 = 14,85 \text{ m}^2$
 nad kamennou rovinou : $(5+5)*(0,3+0,3)=6 \text{ m}^2$
 čelo římsy : $12*0,6+10,3*0,3=10,29 \text{ m}^2$
 CELKEM SKUTEČNOST :
 $120+120+22,98+14,85+6+10,29=294,12 \text{ m}^2$

4	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	60,120	201,00	12 084,12
5	K	321366112R	Výztuž ze svařovaných sítí z oceli 5/100-5/100 mm	t	0,425	27 900,00	11 857,50

doplnění výztuže ze sítí šikmých ploch o horní římsu s převázáním - šíře sítě 1 m :
 $(25+24,5+12+5+5)*1*1,2*3,1*0,001=0,266 \text{ t}$
 římsa nad kamennou rovinou - 2 vrstvy :
 $(5+5)*0,5*2*1,2*3,1*0,001=0,037 \text{ t}$
 2x výztuž dna po odbourání rýhy :
 $(25+24,5+5,2)*0,3*2*1,2*3,1*0,001=0,122 \text{ t}$

D3 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	R	Naříznutí betonu 20x20 cm a jeho dbourání kolem stojin stávajícího zábradlí do hloubky 50 mm betonu a (po vyříznutí sloupků) lokální sanace sanační hmotou na beton Schomburg Inducret 5-40 <i>závitové tyče M10 : 700 ks, distanční armatura pod příložným bednění cca 1,5 ks/m2 : (234+60)=294 m2*1,5= 441 ks</i>	ks	9,000	500,00	4 500,00

D4 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

35 198,53

11	K	138601201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 7 <i>pro osazení a založení přisazeného bednění - zavázání do dna nádrže (75+24,5+5,2)*0,35*0,25</i>	m3	4,786	4 250,00	20 340,50
13	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů <i>vrty pro kotvení v patě svahu po cca 0,6 m (25/0,6*2+5/0,6)*0,25</i>	m	22,917	325,00	7 448,03
14	K	R4	Směs kotevní speciální FISCHER pro kotvení trnů z žebírkové oceli a závitových tyčí <i>armatura DN 20 mm - dl.0,25 m : 92 ks, cca 1 bal na 5 ks : 19 bal</i>	kus	19,000	390,00	7 410,00

PSV - Práce a dodávky PSV

42 055,72

D5 - Zámečnické konstrukce

6 081,00

21	K	8R4	Stupadlo nerez typ KASI SACK, včetně dodatečného osazení - rozměření, odvrtání a chemická malta	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	60,00	81,00

99 - Přesun hmot

35 974,72

18	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,961	211,00	202,77
19	K	R8	Naložení a svislá doprava suti s naložením do kontejneru - vše ručně bez mechanizace <i>úprava dna - skála : ((25+24,5+5,2)*0,35*0,25)*3t vyčištění dna od naplavenin před zahájením : 3m3 *2t vyčištění vybouraných rýh před betonáží od naplavenin : ((25+24,5+5,2)*0,35*0,25)*2t</i>	t	30,246	550,00	16 635,30
19	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	30,246	71,70	2 168,64
39	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 028,364	11,50	11 826,19
40	K	1712012R	Poplatek za uložení odpadu (170107)na skládce (skládkovné)	t	30,246	170,00	5 141,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

Objekt: IO_02 - IO_02

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 22.01.2014

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	29 224,88
Ostatní náklady	1 461,25

Cena bez DPH	30 686,13
---------------------	------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	30 686,13	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	30 686,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

Objekt: IO_02 - IO_02

Místo:

Datum: 22.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	29 224,88
HSV - Práce a dodávky HSV	29 224,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 647,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 146,52
99 - Přesun hmot	10 431,26
2) Ostatní náklady	1 461,25
Zařízení staveniště	584,50
Mimostav. doprava	876,75
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 686,13

ROZPOČET

Stavba: VT Jáchymovský potok - štěrková zdrž

Objekt: IO_02 - IO_02

Místo:

Datum: 22.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 224,88

HSV - Práce a dodávky HSV

29 224,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 647,10

1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze žbvdostavebního, mrazuvzdorného tř. C 30/37 betonová výplň osazení bednění ve dně 3*2,7*0,3	m3	2,430	3 970,00	9 647,10
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 146,52

2	K	138601201	Dolamování hloubených vykopávek - rýh v hornině 7, ručním nářadím pro osazení a založení bednění přelivu - zavázání do dna nádrže - 70% objemu : 3*2,7*0,3*0,7	m3	1,701	4 250,00	7 229,25
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

3	K	R	Rozrušení naplavenin, sedimentů pneumatickými bouracími kladivy pro osazení a založení bednění přelivu - zavázání do dna nádrže - 30% objemu : 3*2,7*0,3*0,3	m3	0,729	2 630,00	1 917,27
---	---	---	---	----	-------	----------	----------

99 - Přesun hmot

10 431,26

4	K	R8	Naložení a svislá doprava suti s naložením do kontejneru - vše ručně bez mechanizace úprava dna - beton, naplavenina, skála : (3*2,7*0,3)*3t	t	7,290	550,00	4 009,50
---	---	----	---	---	-------	--------	----------

5	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	7,290	71,70	522,69
6	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu (skládka Činov 34 km)	t	247,860	18,80	4 659,77
7	K	1712012R	Poplatek za uložení odpadu (170107) na skládce (skládkovně)	t	7,290	170,00	1 239,30